ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND TP. Lạng Sơn, ngày         tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Tổ công tác số 12 xác minh thông tin

vụ việc khiếu kiện của ông Trần Ngọc Sơn liên quan 85m2

đất tại Khối Cửa Nam, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn

 Thực hiện Văn bản số 5959/TCTS12 ngày 15/10/2024 của Tổ công tác

số 12 Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh về việc Thông báo

lịch làm việc liên quan vụ việc khiếu kiện của ông Trần Ngọc Sơn. UBND

thành phố trân trọng kính mời các thành phần thành phố tham dự buổi làm việc,

cụ thể như sau:

1. Thành phần dự buổi làm việc với Tổ công tác số 12 Ban chỉ đạo

phòng chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh tại trụ sở UBND thành phố.

- Lãnh đạo Thường trực HĐND thành phố;

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh, Chủ tịch UBND thành phố;

- Đồng chí Dương Công Dũng, Phó chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Thanh tra, Tài nguyên và Môi trường,

Quản lý đô thị, Tư pháp, Văn hóa - Thông tin, Công an thành phố;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Bí thư Đảng ủy phường Chi Lăng;

- Chủ tịch UBND phường Chi Lăng;

- Lãnh đạo Mặt trận tổ quốc Việt Nam phường, Công an phường, công

chức địa chính xây dựng (UBND phường chuyển giấy mời).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 ngày 24/10/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng trực tuyến, trụ sở HĐND-UBND thành

phố Lạng Sơn.

4. Nội dung: Dự làm việc với Tổ công tác số 12 Ban chỉ đạo phòng chống

tham nhũng, tiêu cực tỉnh về việc xác minh thông tin vụ việc khiếu kiện của ông

Trần Ngọc Sơn liên quan 85m2 đất tại Khối Cửa Nam, phường Chi Lăng, thành

phố Lạng Sơn.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị báo cáo, tài liệu phục

vụ cuộc họp.

2

- Giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị các điều kiện phục

vụ cuộc họp./.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- C, PVP UBND TP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-10-23T14:53:58+0700

		2024-10-23T14:53:58+0700

		2024-10-23T14:53:58+0700

		2024-10-23T14:54:39+0700